
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
24. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.03.2024 

  

čís. 0408/RMOb-SB/2226/24 
- 

0426/RMOb-SB/2226/24 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.03.2024 
 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0408/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0049/24 Schválení programu jednání rady č. 24 ze dne 11. 3. 

2024 

0409/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0066/24 Výkon funkce ředitelky příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá - uplynutí 6 

letého období 

0410/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0039/24 Uzavření dodatků k příloze č. 2 zřizovací listiny 

příspěvkových organizací 

0411/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0006/24 Stanovení výše úplaty za vzdělávání v 

příspěvkových organizacích Mateřská škola 

Ostrava-Stará Bělá a Základní škola Ostrava-Stará 

Bělá pro školní rok 2024/2025 

0412/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0064/24 Schválení odpisového plánu na rok 2024 

příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - 

Stará Bělá 

0413/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0063/24 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro 

rodinu a sociální péči 

0414/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0065/24 Stanovisko k žádosti o odkup části pozemku par. č. 

1988, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0415/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0067/24 Smlouva o nájmu prostor, sloužících k podnikání v 

budově Blanická 187/1068, Ostrava - prostor části 

bývalé laboratoře 

0416/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0068/24 Uzavření dodatku č. 6 k rámcové smlouvě o dílo na 

dodávku Starobělského zpravodaje 

0417/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0070/24 Předchozí souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci 

neupotřebitelného drobného dlouhodobého majetku 

v celkové hodnotě 281.333,72 Kč příspěvkové 

organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá 

0418/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0038/24 Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací dle 

Dotačního programu na podporu projektů v 

oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí 

a mládeže pro rok 2024 

0419/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0073/24 Rozpočtové opatření č. 3/2024 

0420/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0071/24 Žádost o vydání stanoviska ke stavbě T-mobile CZ 

a.s. ve Staré Bělé 

0421/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0074/24 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci stavby 

“OV, Stará Bělá, Lyčkova, č.parc. 793/2/NNv” 

0422/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0075/24 Zrušení usnesení ve věci bezúplatného převodu 

projektu s názvem Sportovní hala u ZŠ Stará Bělá na 

Statutární město Ostrava 

0423/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0076/24 Stanovení prodejní ceny dárkových a propagačních 

předmětů obce Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

0424/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0077/24 Podání žádosti o dotaci z programu Národní plán 

obnovy - Podpora obnovy přirozených funkcí 

krajiny v roce 2024 na projekt “Vytvoření 

krajinného prvku – výsadba ovocných dřevin v obci 

Stará Bělá” 

0425/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0079/24 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na 

stavební práce v rámci realizace stavby 

“Rekonstrukce 8 bytových jednotek v objektu 

Blanická 187/1068, Stará Bělá” 

0426/RMOb-SB/2226/24 BJ2226 0080/24 Zadání veřejné zakázky na kompletní administraci 

zadávacího řízení na stavební práce „SPORTOVNÍ 

HALA U ZŠ JUNÁCKÁ V OSTRAVĚ – STARÉ 

BĚLÉ“ 
  
 

 
BJ2226 0049/24 
Schválení programu jednání rady č. 24 ze dne 11. 3. 2024 
  
Usnesení číslo: 0408/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 24 ze dne 11. 3. 

2024 

  

2) schvaluje 

  program 24. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0066/24 
Výkon funkce ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá - uplynutí 6 letého 
období 
  
Usnesení číslo: 0409/RMOb-SB/2226/24 

 

k usnesení č. 
k usnesení č. 0440/RMObM-SB/2226/8 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s informací o uplynutí 6 letého období výkonu funkce ředitelky příspěvkové organizace Základní 

škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 Mgr. Jany Poledníkové ke dni 31. 7. 2024 

  

2) rozhodla 

  v souladu s § 166, odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů vyhlásit konkurz na 

obsazení místa pracovního místa ředitele  - ředitelky příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, Ostrava, IČ: 61989169 

  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

3) odvolává 

  ke dni 31.07.2024 v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

Mgr. Janu Poledníkovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy Ostrava-Stará 

Bělá, příspěvkové organizace, se sídlem Junácká 700, 724 00 Ostrava, IČ: 61989169 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.04.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0039/24 
Uzavření dodatků k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 0410/RMOb-SB/2226/24 

 

k usnesení č. 0081/ZMOb-SB/2226/7 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  a) dodatek č. 17/2024 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481, kterým se aktualizuje stav majetku 

svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2023 

b) dodatek č. 17/2024 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169, kterým se aktualizuje stav majetku 

svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2023 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit uzavření dodatků k příloze č. 2 zřizovacích 

listin příspěvkových organizací dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ke schválení na 

jednání zastupitelstva dne 20. 3. 2024 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.03.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0006/24 
Stanovení výše úplaty za vzdělávání v příspěvkových organizacích Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá 
a Základní škola Ostrava-Stará Bělá pro školní rok 2024/2025 
  
Usnesení číslo: 0411/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  ▪ s žádostí ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá, se sídlem 

Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

▪ s žádostí ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava-Stará Bělá, se sídlem 

Junácká 700, Ostrava, IČ: 61989169 

  

o stanovení výše měsíční úplaty  za vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

  

2) stanoví 

  pro školní rok 2024/2025 v souladu s § 123, odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon a v 

souladu s § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, vše ve znění pozdějších 

předpisů výši měsíční úplaty za vzdělávání v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava-

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 ve výši 500,- Kč za 1 dítě 

  

3) stanoví 

  pro školní rok 2024/2025 v souladu s § 123, odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon a v 

souladu s § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, vše ve znění pozdějších 

předpisů výši měsíční úplaty ve školní družině v příspěvkové organizaci Základní škola Ostrava-

Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, Ostrava, IČ: 61989169 ve výši 250,- Kč za 1 dítě 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0064/24 
Schválení odpisového plánu na rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0412/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem odpisového plánu na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, IČ: 61989169 

  

2) schvaluje 

  odpisový plán na rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 

700, IČ: 61989169 ve výši 303.313,- Kč 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.03.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0063/24 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro rodinu a sociální péči 
  
Usnesení číslo: 0413/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na spolufinancování při zajištění sociálních služeb a 

poskytovaných aktivit Střediska Výzva pro rok 2024 ve výši 58.000,- Kč 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 50.000,- Kč na spolufinancování při zajištění 

sociálních služeb a poskytovaných aktivit Střediska Výzva pro rok 2024 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Centrum pro rodinu a sociální péči, z. s., se 

sídlem Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, IČ: 48804517 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0065/24 
Stanovisko k žádosti o odkup části pozemku par. č. 1988, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0414/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana Petra Jägera, bytem Karoliny Světlé 320/21, Praha o odkoupení části pozemku 

par. č. 1988, ostatní plocha, výměra 52 m2  v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve vlastnictví 

Statutárního města Ostravy, který je svěřen do správy městského obvodu Stará Bělá 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu vydat záporné stanovisko k prodeji nemovité věci, části pozemku par. č. 1988, 

ostatní plocha, výměra 52 m2,  v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve vlastnictví Statutárního 

města Ostravy, svěřeného do správy městského obvodu Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  tajemnici  předložit žádost dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva dne 20. 3. 2024  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.03.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0067/24 
Smlouva o nájmu prostor, sloužících k podnikání v budově Blanická 187/1068, Ostrava - prostor části 
bývalé laboratoře 
  
Usnesení číslo: 0415/RMOb-SB/2226/24 

 

k usnesení č. 0374/RMOb-SB/2226/21 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  s žádostí pana Dominika Bergera, zástupce společnosti BerHo Store, s. r. o., se sídlem Blanická 

174, Ostrava, IČ: 19614756 o možnost pronájmu prostor k podnikání v objektu Blanická 

187/1068, Ostrava za účelem zřízení salónu pro poskytování kosmetických služeb 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o nájmu prostor, sloužících k podnikání v objektu Blanická 187/1068, Ostrava 

o celkové výměře 28,93 m2 za účelem provozování kosmetického salónu společností BerHo 

Store, s.r.o., se sídlem Blanická 174/1057, Ostrava, IČ: 19614756 za cenu 11.572,- Kč/rok na 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

dobu neurčitou s účinností od 1. 4. 2024 

  

3) ukládá 

  starostu podpisem smlouvy o nájmu nebytových prostor dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0068/24 
Uzavření dodatku č. 6 k rámcové smlouvě o dílo na dodávku Starobělského zpravodaje 
  
Usnesení číslo: 0416/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 6  k rámcové smlouvě o dílo na dodávku Starobělského 

zpravodaje se společnosti Tisk agency, s.r.o., se sídlem Vinohradská 715/42, Hlučín, IČ: 

26869152 dle důvodové zprávy 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 6 k rámcové smlouvě o dílo mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a společností Tisk agency, s.r.o., se sídlem Vinohradská 7158/42, 

Hlučín,IČ: 2686915, kterým se upravuje cena za grafické práce s účinností od 1. 4. 2024 ve výši 

400,- Kč/1 strana 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0070/24 
Předchozí souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého 
majetku v celkové hodnotě 281.333,72 Kč příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0417/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 o souhlas k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého majetku v celkové 

hodnotě 281.333,72 Kč 

  

2) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého hmotného 

majetku v celkové hodnotě 281.333,72 Kč v souladu s § 27, odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0038/24 
Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací dle Dotačního programu na podporu projektů v oblastech 
sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2024 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

 Usnesení číslo: 0418/RMOb-SB/2226/24 
k usnesení č. 0080/ZMOb-SB/2226/7 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy - městského obvodu 

Stará Bělá za účelem zabezpečení podpory a rozvoje v oblastech tělovýchovy a sportu, kultury 

a dalších společenských aktivit v souladu s Dotačním programem na podporu projektů v 

oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2024 dle předložené 

přílohy 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit poskytnutí neinvestičních dotací dle 

předloženého návrhu dle bodu 1) tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrh na poskytnutí dotací dle bodu 1) na jednání zastupitelstva dne 20. 3. 

2024 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.03.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0073/24 
Rozpočtové opatření č. 3/2024 
  
Usnesení číslo: 0419/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 3/2024 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0071/24 
Žádost o vydání stanoviska ke stavbě T-mobile CZ a.s. ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0420/RMOb-SB/2226/24 

 

k usnesení č. 0942/RMOb-SB/1822/49 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti COM PLUS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Prosek, Nad Krocínkou 317/48, 

IČ: 25772104 o vydání stanoviska ke stavbě optické sítě společnosti T-Mobile Czech Republic, 

a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 649 49 681 pod názvem “INS FTTH CZ 

0249 70803 Ostrava Stará Bělá” 

  

2) rozhodla 

  vyzvat žadatele a zhotovitele k osobnímu jednání ve věci stavby dle bodu 1) tohoto usnesení  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

3) ukládá 

  referentce odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 22.03.2024 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
BJ2226 0074/24 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci stavby “OV, Stará Bělá, Lyčkova, č.parc. 793/2/NNv” 
  
Usnesení číslo: 0421/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o., IČ 27788695, se sídlem 1. Máje 670/128, 703 00  Ostrava - 

Vítkovice o vyjádření k projektové dokumentaci stavby ”OV, Stará Bělá, Lyčkova, č.parc. 

793/2/NNv” 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke stavbě dle odstavce 1) tohoto usnesení   

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 22.03.2024 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
BJ2226 0075/24 
Zrušení usnesení ve věci bezúplatného převodu projektu s názvem Sportovní hala u ZŠ Stará Bělá na 
Statutární město Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0422/RMOb-SB/2226/24 

 

k usnesení č. 0383/RMOb-SB/2226/22 
k usnesení č. 0086/ZMOb-SB/2226/7 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na zrušení usnesení rady Mob Stará Bělá č. 0383/RMOb-SB/2226/22 

ve věci převodu projektu stavby s názvem Sportovní hala u ZŠ Stará Bělá na Statutární město 

Ostrava  

  

2) rozhodla 

  a) zrušit usnesení rady Mob Stará Bělá č. 0383/RMOb-SB/2226/22 ze dne 29. 1. 2024 

b) nepředat projekt stavby s názvem Sportovní hala u ZŠ Stará Bělá, veden v aplikaci 

BePlan pod č. 0476/19, na Statutární město Ostrava dle důvodové zprávy 

  

3) pověřuje 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

BJ2226 0076/24 
Stanovení prodejní ceny dárkových a propagačních předmětů obce Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0423/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem stanovení prodejní ceny dárkových a propagačních předmětů obce Stará 

Bělá 

  

2) stanoví 

  ceník dárkových a propagačních předmětů dle předloženého návrhu  
  

 
BJ2226 0077/24 
Podání žádosti o dotaci z programu Národní plán obnovy - Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny 
v roce 2024 na projekt “Vytvoření krajinného prvku – výsadba ovocných dřevin v obci Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 0424/RMOb-SB/2226/24 

 

k usnesení č. 0087/ZMOb-SB/2226/7 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem podat žádost o dotaci z programu Národní plán obnovy – Podpora obnovy přirozených 

funkcí krajiny v roce 2024 na realizaci projektu “Vytvoření krajinného prvku – výsadba 

ovocných dřevin v obci Stará Bělá” 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit podání žádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto 

usnesení  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 15.03.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0079/24 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na stavební práce v rámci realizace stavby 
“Rekonstrukce 8 bytových jednotek v objektu Blanická 187/1068, Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 0425/RMOb-SB/2226/24 

 

k usnesení č. 0389/RMOb-SB/2226/22 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na realizaci 

stavby  ”Rekonstrukce 8 bytových jednotek v objektu Blanická 187/1068, Stará Bělá” 

  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na realizaci stavby  ”Rekonstrukce 8 

bytových jednotek v objektu Blanická 187/1068, Stará Bělá” se společností KP REVITAL, s.r.o., 

se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČ: 02632195, kterým se zvyšuje 

cena díla o částku 147.007,24 Kč bez DPH a tím se upravuje konečná cena díla na částku 3 972 

007,24 Kč bez DPH a mění čas plnění díla o 15 kalendářních dní na celkových 60 kalendářních 

dní od protokolárního předání staveniště, nejpozději  však do 30. 4. 2024   

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem  dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení  
  

 
BJ2226 0080/24 
Zadání veřejné zakázky na kompletní administraci zadávacího řízení na stavební práce „SPORTOVNÍ 
HALA U ZŠ JUNÁCKÁ V OSTRAVĚ – STARÉ BĚLÉ“ 
  
Usnesení číslo: 0426/RMOb-SB/2226/24 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zadání veřejné zakázky na kompletní administraci veřejné zakázky v otevřeném 

řízení v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na stavební práce 

v rámci projektu „Sportovní hala u ZŠ Junácká v Ostravě – Staré Bělé“ 

  

2) rozhodla 

  zadat kompletní administraci veřejné zakázky v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na stavební práce v rámci projektu “Sportovní hala 

u ZŠ Junácká v Ostravě - Staré Bělé” společnosti Universal Solutions, s.r.o., se sídlem 

Francouzská 404, Písek, IČ: 03470300 za cenu 90.000,- Kč bez DPH 

  
 

 


